
   

 _______________________________________________________________________ 

Универзитет „Св. Кирил и Методиј“ во Скопје 

Економски факултет - Скопје 

  

1. Наслов на обуката: 
 

Моќта на SEO со помош на користење на алатката SEMrush  
 

2. Краток опис на обуката: 
 
Во рамки на оваа обука ќе се зборува за техниките на оптимизација за пребарувачи со помош на 
алатката SEMrush со цел да се зголеми посетеноста на веб страните преку резултати од 
пребарување на пребарувачи како Google и да привлечете вистински тип на сообраќај на 
соодветни страници. 
Имплементација на основните стратегии и техники за оптимизација, меѓу другото и како да 
правите истражување за клучни зборови, да измерите напредок и успех, и да испланирате 
долгорочна стратегија за оптимизација на пребарувачи.  
 

3. Програма на обуката 
 

 Основи на СЕО 
o Историја  
o Дефинирање 
o Зошто СЕО 
o Како работат пребарувачите 

 Што е добро СЕО 
o Клучни зборови 
o Анализа на клучни зборови 
o Алатки за анализа на клучни зборови 

 Оптимизација со употреба на SEMrush 
o On-site оптимизација 
o Техничка оптимизација 
o AMP и Mobile first indexing 
o Google search console  

 Симулација со работа на реален случај 
 

4. Времетраење на обуката: 6 часа 
 

5. Максимален борј на слушатели:  50  
 

6. Предавач: Проф. д-р Димитар Јовевски и Димитар Најденов  - Alite International 
 

7. Локација: онлајн обука 
 


